1

4

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2020 № 1868
Валдай

[bookmark: _GoBack]О назначении членов наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-спортивный центр»

В соответствии пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный центр»:
Буданова Вячеслава Васильевича, главного бухгалтера муниципального автономного «Физкультурно-спортивный центр»;
Растригину Елену Алексеевну, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;
Приколотина Василия Ивановича, пенсионера;
Сосунова Алексея Александровича, индивидуального предпринимателя;
Куртикова Александра Алексеевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Строительное управление №5».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]